AUTORES: vereadores Ivo Pedro, Geraldo A Ferreira e Wilson Locatelli 

Indicam ao deputado federal, senhor Fábio Garcia, a 

necessidade e oportunidade da liberação de emenda 

parlamentar no valor de R$ 140.000,00 (cento e 

quarenta mil reais), para investimentos em infraestrutura 

da cidade de Juína. 

Os vereadores abaixo signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 126 

do Regimento Interno da Câmara, vêm INDICAR ao deputado federal, senhor Fábio Garcia, sobre a